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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ktérego przedmiotem jest ,,Usluga
szkoleniowa z kompetencji migkkich” w ramach projektu systemowego Akademia NFZ oraz
projektu Wzrost jakosci zarzadzania w systemie ochrony zdrowia poprzez wsparcie Krajowego
Punktu Kontaktowego do spraw Transgranicznej Opieki Zdrowotnej dla pracownikéw
podmiotéw leczniczych, majacych podpisany kontrakt z NFZ oraz pracownikéw NFZ.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych
Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy wykonawca jest odpowiada za druk materialéw na szkolenia?
Odpowiedi:
Wykonawca odpowiada za druk materialéw na szkolenia (1 egzemplarz dla kazdego z uczestnikow
oraz 2 egzemplarze dla Zamawiajgcego).
Pytanie 2:
Czy wykonawca odpowiada za druk certyfikatéw poszkoleniowych?
Odpowiedi:
Wykonawca nie odpowiada za druk certyfikatéw poszkoleniowych.
Pytanie 3:
Czy wykonawca jest odpowiedzialny za zorganizowanie sali na czas szkolenia?
Odpowiedz:
Wykonawca nie jest odpowiedzialny za zorganizowanie sali na czas szkolenia.
Pytanie 4:
Czy wykonawca zapewnia catering na czas szkolenia, a jesli tak - to jaki (serwis kawowy / obiad)?
Odpowiedz:
Wykonawca nie zapewnia cateringu na czas szkolenia.
Czy wykonawca musi sporzadzi¢ raport ewaluacyjny ze szkolenia?
Odpowiedz:
Wykonawca nie musi sporzadzi¢ raportu ewaluacyjnego ze szkolenia.

Pytanie 6:

Jak mam rozumie¢ zapis...."Trenerzy wskazani do spetniania warunkéw w pkt 5.3.1. Specyfikacji
Zakres B, nie mogg byé rowniez wykazywani jako osoby spehiajacej warunek w pkt 5.3.2
Specyfikacji Zakres B...." skoro do zakresu B ma by¢ wskazanych 4 treneréw z czego wynika zapis
ze 2 po 300 godzin i 2 po 100 godzin do$wiadczenia...nie moga si¢ powtarzaé...?




Czy ten zapis jest celowy i jaki jest cel tego zapisu...dla firmy kwestia jest oczywista ze skoro jest 4

trenerow to musza to by¢ 4 rézne osoby. Chyba, ze zapis dotyczy réznych treneréw zakresu B z
zakresem A?

Reasumujgc...dla mnie kwestia najwazniejsza jest taka czy mam mieé 4 czy 6 trenerow ...

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna ww. warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje lub bedzie
dysponowat, co najmniej 4 trenerami, ktérzy beda uczestniczyé w wykonywaniu zaméwienia.

Pytanie 7:

Zapis - trenerzy maja mie¢ certyfikaty trenerskie.. co oznacza ten zapis..?

Jak mam rozumie¢ certyfikat trenerski?

Czy sa jakies szczegdtowe uwarunkowania ktére mam braé pod uwage w przypadku wyboru
trenerdw.. z tzw. certyfikatami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze wskazani przez Wykonawce trenerzy dysponowaé beda certyfikatem
trenera, w zakresie umiejgtnosci migkkich, wystawionym przez niezalezny organ wydajacy.

Pytanie 8:

Czy o$wiadczenia o oddaniu si¢ do dyspozycji...ma by¢ skiadane w kserokopii czy oryginale?
Odpowiedz:

Oswiadczenia 0 oddaniu si¢ do dyspozycji musza by¢ skladane w oryginale lub notarialnie
poswiadczonej kopii.

Pytanie 9:

Czy wykazy doswiadczenia treneréw z zakresu B i zakresu A.. musza byé oznaczone i na osobnych

drukach ?
Odpowiedz:

Wykazy doswiadczenia treneréw z zakresu B i zakresu A muszg byé oznaczone i na osobnych
drukach.




